CIPA da própria CONTRATANTE. 
........................................................................................................................... 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 674.998,28 
(seiscentos e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e 
oito centavos), de acordo com a seguinte composição: 

MONTANTE “A” 
1.Salários .................................................................................................. R$     21.738,73 
2.Adicional Noturno .................................................................................

[...]

respectiva fatura. 
........................................................................................................................... 

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 
CONTRATADA prestará garantia de R$ 33.749,91 (Trinta e três mil, 
setecentos e quarenta e nove reais e noventa e um centavos), correspondente a 
5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em conformidade com o disposto 
no artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, observando ainda 
o disposto no Título 12 do Edital do Pregão Eletrônico n.